
FRONTESPIZIO DETERMINAZIONE

Uoc Amministrazione Del Personale

OGGETTO: Ammissione candidati Procedura Comparativa per la realizzazione
del  progetto  "Riorganizzazione  dei  percorsi  di  assistenza
diagnostica  terapeutica  ambulatoriale  presso le  sedi  della  UOC
Oculistica  Ospedale  Maggiore"

Determinazione n. 0001375 del 10/07/2014.

Sottoscritta da Teresa Mittaridonna in qualità di direttore di Uoc Amministrazione Del Personale con
firma digitale.
Responsabile del procedimento ai sensi della L.241/90: Marco Caselli

Fascicolo: [442-1-2/2014] procedure comparative

Classificazione: Rapporti libero professionali, occasionali, Co.co.co

Det.senza omissis:566A2049611FB0B755480621987FB5215A082A7D307CA31E488CBFA901C2A1A4

PROP2014-
1581_Allegato1:19C707018EEB50669CFA9D37B8EDFDE66A33AB991A120FF404A98A3DDC1D663E

IMPRONTE

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura
dell'Azienda USL di Bologna secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art 3 c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono
predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o firma
elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma
autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.



Richiamata la deliberazione n. 236 del 20.07.2010, relativa al  riconoscimento delle
attività di gestione e della conseguente competenza all'adozione di atti amministrativi ai
dirigenti delle Unità Operative del Dipartimento Amministrativo, nella quale è previsto
che gli atti relativi a “Ammissione candidati”, siano adottati dal Direttore dell'U.O.C.
Amministrazione del Personale;

Premesso che con propria determinazione n. 1048 del 28/05/2014,  è stato emesso un
avviso di procedura comparativa, mediante la valutazione di titoli  e colloquio, per il
conferimento  di  un  incarico  individuale,  in  regime  di  collaborazione  coordinata  e
continuativa per la realizzazione del progetto “Riorganizzazione dei percorsi di assistenza
diagnostica e terapeutica ambulatoriale presso le sedi di attività della UOC Oculistica
Ospedale Maggiore”;

Accertato che l’avviso di cui sopra è stato pubblicato per estratto sul Bollettino Ufficiale
della Regione Emilia Romagna n. 165 del 11/06/2014 e che quindi il termine perentorio
per la presentazione delle domande di partecipazione all’avviso medesimo è scaduto il
giorno 26/06/2014;

Visto  che  entro  il  termine  sopraindicato  risultano  pervenute  n.  58  domande  e
precisamente  quelle  di  all’allegato  A)  al  presente  provvedimento;

Ritenuto pertanto di procedere ai conseguenti adempimenti di ammissione o esclusione
dei concorrenti, sulla base di quanto espressamente richiesto nel bando di avviso ed in
relazione a quanto dichiarato dai concorrenti stessi;
Considerato che:

    •  il concorrente Aprile Domenicantonio, non può essere ammesso alla procedura di
che trattasi, in quanto, secondo le dichiarazioni rese in domanda e dalla documentazione
allegata alla stessa, non risulta  in possesso di uno dei requisiti specifici richiesti dal
bando e più precisamente: “Laurea in Ortottica ed Assistenza Oftalmologica o titoli
equipollenti”.
    •  le concorrenti Di Mattia Erika e Vinci Giovanna Maria Valentina non possono essere
ammesse alla procedura di cui trattasi, in quanto, considerato che come indicato nel
bando non faceva fede il timbro postale, le loro domande sono pervenute oltre i termini
di scadenza del bando.

IL DIRETTORE

DETERMINAZIONE

*********

Uoc Amministrazione Del Personale

OGGETTO: Ammissione candidati Procedura Comparativa per la
realizzazione  del  progetto  "Riorganizzazione  dei
percorsi  di  assistenza  diagnostica  terapeutica
ambulatoriale  presso le  sedi  della  UOC Oculistica
Ospedale Maggiore"



    •  i rimanenti concorrenti presenti nell’allegato A) sono ammissibili alla procedura, in
quanto hanno dichiarato di essere in possesso di tutti  i  requisiti  generali  e specifici
richiesti nel bando, con riserva di accertare successivamente l'effettivo possesso degli
stessi;

Per quanto esposto e dato per richiamato:

    1.  di prendere atto che il giorno 26/06/2014 è scaduto il termine per la presentazione
delle domande di partecipazione all’avviso mediante, per il conferimento di un incarico
individuale, in regime di collaborazione coordinata e continuativa per la realizzazione del
progetto  “Riorganizzazione  dei  percorsi  di  assistenza  diagnostica  e  terapeutica
ambulatoriale  presso  le  sedi  di  attività  della  UOC  Oculistica  Ospedale  Maggiore”.
    2.    di  prendere  atto  che  alla  data  di  scadenza  sono  pervenute  le  domande  di
partecipazione  dei  candidati  di   cui  all’allegato  A);
    3.   di  non  ammettere  alla  procedura  di  che  trattasi   i  concorrenti  Aprile
Domenicantonio,   Di  Mattia  Erika,   Vinci  Giovanna  Maria  Valentina;
    4.  di ammettere alla procedura tutti i rimanenti candidati presenti nell’allegato A), con
riserva di accertare successivamente l'effettivo possesso dei requisiti generali e specifici
dichiarati dalla stessa.

DETERMINA

Marco Caselli

Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90:

• Collegio Sindacale

Di trasmettere copia del presente atto a:

Firmato digitalmente da

Teresa Mittaridonna



N COGNOME NOME
1 ACRI ALESSANDRA AMMESSO
2 ADAMI PAOLA AMMESSO
3 ANDRIULO GIUDITTA AMMESSO
4 APRILE DOMENICANTONIO NON AMMESSO
5 ARRIGO ANTONIO AMMESSO
6 BADIN GLORIA AMMESSO
7 BARTOLOMEO SILVIA AMMESSO
8 BENVENUTO CARMEN AMMESSO
9 BERTI CATERINA AMMESSO
10 BUSATTI MARIA CARLOTTA AMMESSO
11 BUZZONI GIADA AMMESSO
12 CACCIATORE DAVIDE AMMESSO
13 CAPPUZZELLO ERIKA AMMESSO
14 CHIARELLO SILVIA AMMESSO
15 CIANCIARUSO VITO AMMESSO
16 CORDA ELENA AMMESSO
17 CRISAFULLI SABRINA AMMESSO
18 CUGINI SARA AMMESSO
19 DI CESARE MARCO AMMESSO
20 DI MATTIA ERIKA NON AMMESSO
21 DI TELIZZI PATRICK AMMESSO
22 EMMA DANIELA AMMESSO
23 FRANCESCHINI FEDERICA AMMESSO
24 GALGANI SERENA AMMESSO
25 GHINI GIULIA AMMESSO
26 GIANNACHI NICOLETTA AMMESSO
27 GIARRAPUTO MARIA BRIGIDA AMMESSO
28 GIORGIANNI VIRGINIA AMMESSO
29 LEO GIOVANNI AMMESSO
30 LEONE ALESSANDRA AMMESSO
31 LIMOLI GIULIA AMMESSO
32 MALOSTO STEFANIA AMMESSO
33 MARRO COSTANZO AMMESSO
34 MOSCARDELLI FABIANA AMMESSO
35 NICOSIA PAOLA CLAUDIA AMMESSO
36 ORLANDI VALENTINA AMMESSO
37 PACIFICO ALESSANDRA AMMESSO
38 PALUMBO ANDREA SIMONE AMMESSO
39 PAROLISI ROSA AMMESSO
40 RAO GIUSEPPE AMMESSO
41 RAVAGLI VALENTINA AMMESSO
42 ROBERTO SIMONA AMMESSO
43 SALOMONI ALESSANDRO AMMESSO

ELENCO CANDIDATI AMMESSI E NON AMMESSI ALLA PROCEDU RA COMPARATIVA 
FINALIZZATA AL PROGETTO "RIORGANIZZAZIONE DEI PERCO RSI DI ASSISTENZA 
DIAGNOSTICA E TERAPEUTICA AMBULATORIALE PRESSO LE S EDI DI ATTIVITA' 
DELLA UOC OCULISTICA OSPEDALE MAGGIORE"

ALLEGATO A)



44 SAVINI PAOLA AMMESSO
45 SCIRE' CALABRISOTTO MARIALUISA AMMESSO
46 SORGENTE ANTONIO AMMESSO
47 TAMMACO SIMONA MARIA AMMESSO
48 TEGLIA LUCA AMMESSO
49 TISO FEDERICA AMMESSO
50 TOMIATO SILVIA AMMESSO
51 TURILLI RAMONA AMMESSO
52 VALERIO FABIOLA AMMESSO
53 VALLETTA EMANUELA AMMESSO
54 VINCI GIOVANNA MARIA VALENTINA NON AMMESSO
55 VISCONTI ALESSANDRO AMMESSO
56 VOSA YLENIA AMMESSO
57 ZAFFARANO LIBERA PIA AMMESSO
58 ZAMBONI GIULIA AMMESSO


